
 

 
Zveřejněno na profilu zadavatele dne: 23. 5. 2025 
Vyřizuje jako pověřená osoba: RECTE.CZ, s.r.o., Jana Kobělušová 

 
VYSVĚTLENÍ OBSAHU ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (2) 
k veřejné zakázce na služby zadávané v nadlimitním otevřeném řízení podle § 56 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále v textu jen „zákon“) Odstranění odpadu z dočasné deponie v městě Krnov 
 

Údaje o zadavateli 

Zadavatel:  Město Krnov 
Sídlo:  Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 
Zastoupené:  Ing. Tomáš Hradil, starosta 
IČO:  002 96 139 
Profil zadavatele: http://zakazky.krnov.cz 
  

Údaje o zadavateli 

Zastupující osoba: RECTE.CZ, s.r.o. 
Sídlo:  Nádražní 612/36, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO:   619 72 690 
Kontakt:  Jana Kobělušová, recte@recte.cz, +420 734 260 410 
 
Město Krnov, IČO 002 96 139, se sídlem Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov, zastoupené Ing. Tomášem Hradilem, 
starostou (dále v textu jen „zadavatel“) se rozhodlo vyhlásit v otevřeném nadlimitním řízení veřejnou zakázku 
na služby označenou Odstranění odpadu z dočasné deponie v městě Krnov (dále jen „veřejná zakázka nebo 
zadávací řízení“). Zadavatel zahájil veřejnou zakázku odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení do 
Věstníku veřejných zakázek a Úředního věstníku EU. Veřejná zakázky byla uveřejněna ve Věstníku veřejných 
zakázek dne 30. 4. 2025 pod ev. číslem zakázky Z2025-023732, resp. v Úředním věstníku Evropské unie 
279653-2025.  
 
V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel od dodavatele elektronickou žádost o vysvětlení 
obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky, na kterou odpovídá uveřejněním vysvětlení na 
profilu zadavatele takto: 
 

Dotaz dodavatele (úplné znění): 
Během fyzické prohlídky na místě jsme zjistili, že stavební odpad na mnoha místech obsahuje jednoznačně 
NEBEZPEČNÉ ODPADY (VIZ FOTO - DEHTOVÉ KOSTKY - NAPŘ.). Jak s tím máme při tvorbě nabídky naložit? 
 

 
 

Odpověď zadavatele na dotaz: 
V případě, že v průběhu odstranění odpadu bude identifikován nebezpečný odpad, zhotovitel informuje 
zadavatele, který zajistí likvidaci na své náklady. 
 
 
V Ostravě dne: 23. 5. 2025 
 
Jana Kobělušová 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele  

http://zakazky.krnov.cz/

